





























































































































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	


    
        Vítejte na novém Portálu ISOP. Na jeho podobě stále pracujeme. Původní portál najdete na adrese https://portal23.nature.cz.
    

    
        
        
    









							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	







	







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
            
            Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
        
    
        
            Další instituce resortu Životního prostředí
        
        
    



    	
                    
                        Ministerstvo životního prostředí
                    
                
	
                    
                        Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
                    
                
	
                    
                        Česká informační agentura životního prostředí (CENIA)
                    
                
	
                    
                        Česká geologická služba
                    
                
	
                    
                        Česká inspekce životního prostředí
                    
                
	
                    
                        Český hydrometeorologický ústav
                    
                
	
                    
                        Správa jeskyní České republiky
                    
                
	
                    
                        Správa Krkonošského národního parku
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku České Švýcarsko
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku Podyjí
                    
                
	
                    
                        Státní fond životního prostředí České republiky
                    
                
	
                    
                        Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka
                    
                
	
                    
                        Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.
                    
                










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	





	
		
			
				








































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
    	[image: Informační systém ochrany přírody]








							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	





					
							
								
							
					

					
						
							
							
							
						
					

					








































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































				

				
					
					
						


	

		


















	
	
		






























































	

	






































































	
	
	
	
	
	
	
	

		

		
			
			
			
			
				
			
		

		
	









			

			

			


































				
					






































































	
	
	
	
	
	
	
	

		

		
			
			
			
			
				
			
		

		
	










					
						
							
							
								
									

									






































































	
	
	
	
	
	
	
	

		

		
			
			
			
			
				
			
		

		
	










									
										
									

								

							
						
					

				


			
		



























































	

	







		
	


	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	






		
				 Územní ochrana
					

					
							
									Chráněná území
								
	
									Natura 2000
								
	
									Památné stromy
								
	
									Speleologické objekty
								
	
									Území připravovaná k vyhlášení
								
	
									Hodnocení stavu předmětu ochrany
								


					
			
	
				 Druhy
					

					
							
									Seznam druhů
								
	
									Červené seznamy
								
	
									Hodnocení stavu EVD
								
	
									Hodnocení stavu ptačích druhů
								
	
									Hodnocení stavu předmětu ochrany
								
	
									Ostatní druhové seznamy
								


					
			
	
				 Biotopy a stanoviště
					

					
							
									Seznam stanovišť
								
	
									Seznam biotopů
								
	
									Hodnocení stavu stanovišť
								
	
									Hodnocení stavu předmětu ochrany
								
	
									Grafy biotopů
								


					
			
	
				 Péče o přírodu a krajinu
					

					
							
									Seznam opatření
								
	
									Seznam činností
								
	
									Grafy péče o krajinu
								


					
			
	
				 Registr krajiny
					

					
							
									ÚSES
								
	
									VKP
								
	
									Přírodní parky
								
	
									Ochrana krajinného rázu
								
	
									Přechodně chráněné plochy
								
	
									Ochranná pásma stromořadí
								


					
			
	
				 Poskytování dat
					

					
							
									Datové sady
								
	
									Grafy
								
	
									Statistiky
								
	
									Všechny články
								
	
									Aplikace
								


					
			











































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
            
            Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
        
    
        
            Další instituce resortu Životního prostředí
        
        
    



    	
                    
                        Ministerstvo životního prostředí
                    
                
	
                    
                        Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
                    
                
	
                    
                        Česká informační agentura životního prostředí (CENIA)
                    
                
	
                    
                        Česká geologická služba
                    
                
	
                    
                        Česká inspekce životního prostředí
                    
                
	
                    
                        Český hydrometeorologický ústav
                    
                
	
                    
                        Správa jeskyní České republiky
                    
                
	
                    
                        Správa Krkonošského národního parku
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku České Švýcarsko
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku Podyjí
                    
                
	
                    
                        Státní fond životního prostředí České republiky
                    
                
	
                    
                        Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka
                    
                
	
                    
                        Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.
                    
                










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	





					

					
						








































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































				

				
					
					
						


	

		


















	
	
		






























































	

	






































































	
	
	
	
	
	
	
	

		

		
			
			
			
			
				
			
		

		
	









			

			

			


































	






































































	
	
	
	
	
	
	
	

		

		
			
			
			
			
				
			
		

		
	









	
			
				

				
					
					    
					
				









































































	
	
	
	
	
	
	
	

		

		
			
			
			
			
				
			
		

		
	








			

	





		



























































	

	







		
	


	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	





							
									
										
									
							

						

						

		
				 Územní ochrana
					

					
							
									Chráněná území
								
	
									Natura 2000
								
	
									Památné stromy
								
	
									Speleologické objekty
								
	
									Území připravovaná k vyhlášení
								
	
									Hodnocení stavu předmětu ochrany
								


					
			
	
				 Druhy
					

					
							
									Seznam druhů
								
	
									Červené seznamy
								
	
									Hodnocení stavu EVD
								
	
									Hodnocení stavu ptačích druhů
								
	
									Hodnocení stavu předmětu ochrany
								
	
									Ostatní druhové seznamy
								


					
			
	
				 Biotopy a stanoviště
					

					
							
									Seznam stanovišť
								
	
									Seznam biotopů
								
	
									Hodnocení stavu stanovišť
								
	
									Hodnocení stavu předmětu ochrany
								
	
									Grafy biotopů
								


					
			
	
				 Péče o přírodu a krajinu
					

					
							
									Seznam opatření
								
	
									Seznam činností
								
	
									Grafy péče o krajinu
								


					
			
	
				 Registr krajiny
					

					
							
									ÚSES
								
	
									VKP
								
	
									Přírodní parky
								
	
									Ochrana krajinného rázu
								
	
									Přechodně chráněné plochy
								
	
									Ochranná pásma stromořadí
								


					
			
	
				 Poskytování dat
					

					
							
									Datové sady
								
	
									Grafy
								
	
									Statistiky
								
	
									Všechny články
								
	
									Aplikace
								


					
			



						

					

				









































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































				

				
					
					
						


	

		
































































	

		

		    	
                    
                        ISOP Portál
                    
            
	
                    
                        Servisní stránky
                    
            
	
                    Chyba 404
            



	


	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	





			

		

	


	
		

	


	
		Chyba 404



































	
	

		
































	
		
			







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
    
        Litujeme, ale tato stránka

bohužel neexistuje


Chyba 404: Stránka na webu buď není, nebo byla přesunuta a nachází se na jiné adrese. 


Pro nalezení obsahu zkuste použít vyhledávání, nebo menu.

    










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	







		

	







	
	


    







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
    
        
            
                Portál ISOP

                	
                                    Územní ochrana
                            
	
                                    Druhy
                            
	
                                    Biotopy a stanoviště
                            
	
                                    Péče o přírodu a krajinu
                            
	
                                    Registr ochrany
                            
	
                                    Poskytování dat
                            


            

            
                Další služby a weby

                
                    
                        	
                                            Finanční nástroje péče o přírodu a krajinu
                                    
	
                                            Ústřední seznam ochrany přírody
                                    
	
                                            Záchranné programy
                                    
	
                                            Návrat vlků
                                    
	
                                            Mokřady České republiky
                                    
	
                                            Fragmentace říční sítě
                                    
	
                                            Invazní druhy
                                    


                    

                

            

            
                Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

                
                    
                        	
                                            Poznávám přírodu
                                    
	
                                            Potřebuji vyřídit
                                    
	
                                            Chráníme přírodu a krajinu
                                    
	
                                            Pečujeme o přírodu a krajinu
                                    
	
                                            Dokumentujeme přírodu
                                    
	
                                            O nás
                                    


                    

                    
                            [image: Logo AOPK ČR]
                        
                        	
                                        
                                                [image: Logo Facebook AOPK ČR]
                                        
                                    
	
                                        
                                                [image: Logo Instagram AOPK ČR]
                                        
                                    
	
                                        
                                                [image: Logo LinkedIn AOPK ČR]
                                        
                                    
	
                                        
                                                [image: Logo YouTube AOPK ČR]
                                        
                                    


                    

                

            

        

    










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	














































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	


	
						Mapa webu
				Prohlášení o přístupnosti
				Cookies
		© 2024 AOPK ČR
	




	










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	

























































































	

	





	



	









	

	





	



	



























	

	

	












	

	

		

		
	































































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	











							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	











